平成 30年６月６日

保護者様

京都府立南陽高等学校ＰＴＡ

附 属 中 学 校 Ｐ Ｔ Ａ

会 長  池 田  美 登 世

学級懇談会の御案内

 入梅の侯 皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

 平素は、PTA活動に御理解と御支援をいただき厚くお礼申し上げます。

 さて、本年度の学級懇談会を下記のとおり実施いたしますので御出席くださいますようお願いい

たします。

記

 １ 日 時  平成 30年６月 28日（木）  14:30～16:30

 ２ 場 所  南陽高等学校附属中学校  Ａ棟４階 ＬＬ教室

 ３ 内 容  （１）学校生活について

        （２）グループディスカッション